
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در دیدار 
با امام جمعه و فرماندارشهرستان بستان آباد نقش تالاب 
قوری گل را در تامین معیشت جوامع محلی و توسعه 

گردشگری انکارناپذیر دانست.
دکتر  شهنام اشــتری مدیر کل حفاظت محیط زیست 
استان در نشستی با امام جمعه و فرماندار شهرستان بستان 
آباد با شاره به نقش مهم و تاثیر گذار اقتصادی و اجتماعی  
تالاب قوری گل در این شهرستان  گفت : فرهنگسازی 
اولین قدم برای توسعه کشــور بوده و این راهبرد مهم 
ترین راهکار احیای منابع طبیعی و تالاب های کشور 
است  فرهنگسازی باید به نحوی باشد که تصمیم گیری، 

تصمیم سازی و اجرای مسوولان در این راستا باشد.
 وی ادامه داد : در کنار همه این مزیت ها اما فایده اقتصادی 
تالاب ها به خصوص برای جوامــع محلی اطراف آن 
غیر قابل انکار است، برخی مطالعات نشان می دهد که 
اکوسیستم های طبیعی مانند جنگل، دریا و کوه ارزش 
اقتصادی زیادی دارند اما عده ای از صاحبنظران بر این 
باورند که ارزش اقتصادی تالاب ها حــدود ۱۰ برابر 
جنگل ها و ۲۰۰ برابر زمین های زراعی است، بنابراین 
می توان گفت که معیشت مردم محلی اطراف تالاب ها 

با حیات این اکوسیستم آبی گره خورده که حتی با کمی 
تامل و برنامه ریزی می توان از طریق رونق گردشگری 
پایدار و بهره  بــرداری خردمندانه از تــالاب ها درآمد 
بیشتری را کسب کرد که علاوه بر دولت ها، جوامع محلی 

نیز می توانند از آن منتفع شوند.
 اشتری در پایان با تاکید بر ارزیابی های زیست محیطی 

دقیق در خصوص پایــش واحدهای صنعتی موجود 
افزود:  با توجه به اکوسیستم ویژه ، قرارگرفتن در محل  
گذرگردشــگران  و وجود آبهای گــرم طبیعی در این 
شهرستان پایش  و ارزیابی واحدهای صنعتی خصوصا  
وضعیت امحاء پسماندها و تصفیه خانه های آنها بطور 
دقیق بررسی و با ضوابط استقرار زیست محیطی بایستی  

سنجش شود.   حجت الاسلام و المسلمین غفاری امام 
جمعه شهرستان بستان آباد با اشاره به لزوم بسترسازی و  
افزایش مباحث آموزشی محیط زیستی  در میان جوانان 
و علاقمندان  اظهار کرد : اهمیت حفظ محیط زیست بر 
کسی پوشیده نیست و ضرورت دارد همگان در حفظ آن 
کوشا باشند و فرهنگ سازی در این خصوص اهمیت 
زیادی دارد در راستای فرهنگ سازی در زمینه محیط 
زیست در کنار اجرای برنامه های مختلف باید در زمینه 
آموزش در مدارس نیز اقدامات لازم انجام گیرد همچنین  
همکاری ائمه جمعه در بیان مطالب زیست محیطی در 
خطبه های نماز جمعه بسیار پسندیده و حائز اهمیت 
است.  پاشایی فرماندارشهرستان بستان آباد نیز در این 
نشســت  گفت :  بطور جدی در خصوص  وضعیت 
استقرار و پایش واحدهای صنعتی  پیگیر هستیم و هرگز 
اجازه فعالیت به واحدهای آلاینده  که مغایر با  ارزیابی 
پایداری محیط زیستی است نمی دهیم  چون این موضوع 
یکی از مهم ترین ابزار در فرآیند برنامه ریزی توسعه پایدار 
اســت و لذا توجه به آن در سیاست گذاری ها و برنامه 
ریزی ها امری اجتناب ناپذیر می باشد  به همین منظور 
سنجش و ارزیابی میزان پایداری محیط زیستی در  این 

شهرستان بسیار مهم است.
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توزیع مکانیزه بیش از ۲ هزار تن آسفالت در منطقه ۵ کرج

  کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج از توزیع بیش از ۲ هزار تن آسفالت در منطقه ۵ شهرداری کرج باهدف بهسازی و ارتقاء 
کیفی سطح معابر خبر داد.

علیرضا عاقلی،  رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج گفت:  آسفالت مکانیزه خیابان صفاریان با تناژ مصرفی ۵۰۰ تن، یاس ۱ و ۲ با صرف بیش از ۳۰۰ تن و خیابان گلایل با تناژ 
۴۲۰ تن، درمجموع با حدود هزار و ۲۰۰ تن اجرایی شده است. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج افزود: در ادامه روند ساماندهی معابر منطقه ۵ شهرداری کرج، تراش و روکش 

آسفالت مکانیزه خیابان بزرگمهر با تناژ مصرفی حدود ۳۵۰ تن آغازشده  و پس از اتمام عملیات آسفالت، خط کشی محوری خیابان مذکور در دستور کار سازمان عمران قرار دارد.  
عاقلی گفت:  باوجود فرسودگی های زیاد در سطح آسفالت معابر و محلات مناطق ده گانه، عملیات لکه گیری و روکش آسفالت مکانیزه معابر اصلی و فرعی شهر، به طور مستمر با نظارت شبانه روزی نیروهای 

اداره معابر سازمان عمران شهرداری کرج و به منظور تسهیل در روند عبور و مرور شهری در حال انجام است. 

فرماندارشهرستان بستان آباد تاکید کرد؛
نقش انکار ناپذیر تالاب قوری گل  در تامین معیشت جوامع محلی و توسعه گردشگری 

مدیرکل بهزیستی استان :

۲۶ میلیارد تومان در سفر رییس جمهور به بهزیستی کرمانشاه اختصاص یافت

سرپرست مدیریت آموزش  سازمان مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان شرقي  تاکید کرد؛

ضرورت استقرار سیستم مدیریت دانش در دستگاه های اجرایی
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کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
بهزیستی استان کرمانشاه از اختصاص ۲۶ میلیارد 
تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و برنامه های 
در دست اجرای این نهاد در سفر رییس جمهور به استان 
خبر داد و گفت: این مصوبات ابلاغ شده اما هنوز اعتباری 

تخصیص داده نشده است. 
دکتر »فرحناز محمدی« افزود: مهمترین طرح نیمه تمام 
بهزیستی استان، مجتمع فرهنگی و ورزشی شهید ادیبان 
شهر کرمانشاه است که ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
و در سفر رییس جمهور به استان برای تکمیل آن هشت 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. وی همچنین از 
اختصاص ۱۱ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل، تجهیز 
و تعمیر مراکز درمانی و فیزیوتراپی سازمان بهزیستی در 
سطح استان در این سفر خبر داد. در سفر رییس جمهور 

به استان همچنین ۲ میلیارد تومان برای بازسازی، خرید و 
ساخت مسکن خانواده های داری ۲ فرزند معلول استان 
با هم افزایی بنیاد برکت مصوب شــده است. مدیرکل 

بهزیستی استان کرمانشــاه همچنین گفت: در راستای 
خدمت رسانی به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد استان 
مانندگاز کشی و برق کشی و خدمات شهرداری به طور 
مشترک پنج میلیارد تومان برای مددجویان در این سفر 
اختصاص یافته است. اختصاص ۲۹ میلیارد تومان برای 

ساخت ۲ مرکز نگهداری و کارآفرینی بهزیستی
محمدی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در 
این سفر برای تکمیل پروژه خانه  هاجر  شهر کرمانشاه 
که با هدف نگهداری شبانه روزی زنان روانی زیرپوشش 
این نهاد ساخته می شود، ۱۹ میلیارد تومان اختصاص یافته 
است، افزود: این پروژه که توسط اداره کل راه و شهرسازی 
در حال ساخت است، ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
وی همچنین گفت: به مجموعه کارآفرینی  بدریه  شهر 
اســلام آباد غرب که منظور حرفه آموزی و کارآفرینی 

مددجویان زیرپوشش احداث می شود ۱۰ میلیارد تومان 
به اداره راه و شهرســازی ابلاغ شده است. وی توضیح 
داد: بهره بردار این ۲ پروژه بهزیستی استان اما سازنده و 
احداث کننده راه و شهرسازی است. مدیرکل بهزیستی 
استان کرمانشاه در بخش پایانی صحبت های خود اعلام 
کرد: در سفر هیات دولت به استان کرمانشاه در ۲۳ تیرماه 
سال جاری، ۷۶۰ نامه در حوزه بهزیستی استان به رییس 
جمهور نوشته شده است، که بیشترین آنها در خصوص 
تقاضا برای ودیعه مسکن و کمک های موردی مالی است. 
وی تصریح کرد: هنوز برای پاسخگویی به درخواست 
های مددجویان از رییس جمهور بودجه و تسهیلاتی در 
نظر گرفته نشده است اما در این اداره کل با تمام توان در 
حال رایرنی هستیم که حتما برای جواب به درخواست 

های مردمی اعتباری از مرکز بگیریم.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرســت مدیریت آموزش و پژوهش هاي توسعه و 
آینده نگري ســازمان مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان 
شرقي بر ضرورت استقرار سیستم مدیریت دانش در کلیه 

دستگاه های اجرایی استان تأکید کرد.
  رقیه فرید در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال های 
اخیر با توجه به گسترش علم و دانش و فناوری های نوین، 
کاربرد مدیریت دانش و بهره گیری از شیوه های علمی در 
ارائه خدمات، تولید محصول نهایی و... در ســازمان ها، 

شرکت ها و ... به عنوان یک نیاز مبرم محسوب می گردد
وی افزود: لازمه داشتن چنین سازمان هایی این است که 
هر فرد در هر موقعیتی آگاهی مقتضی را داشته باشد و این 
آگاهی با بیشترین اثربخشی و کارایی همراه باشد استقرار 
مؤلفه های مدیریت دانش در سازمان ها و دستگاه های 

اجرایی می تواند ضمن شناسایی فرآیندها، تولید علم و 
ذخیره سازی و با به اشتراک گذاری نتایج با صاحب نظران 
و اندیشمندان نقش مهمی را در ارتقای فعالیت ها و اهداف 

سازمانی ایفا کند.
فرید اذعان داشت: پرواضح است که این سازمان ها صرفاً 
در زمینه گردآوری و جمــع آوری داده ها و طبقه بندی 
مستندات فعالیت نمی کنند؛ بلکه فعالیت های مدیریت 
دانش متمرکز بر اهداف سازمانی نظیر ارتقای عملکرد، 
کسب مزیت رقابتی، خلاقیت، شناسایی و اشتراک گذاری 

تجربیات آموخته شده است.
سرپرســت مدیریت آموزش و پژوهش هاي توسعه و 
آینده نگري ســازمان مدیریت و برنامه ریزي ادامه داد: 
در واقع مدیریت دانش یکی از ســرمایه های نامشهود 
سازمان ها است که به عنوان یک عامل مهم توانمند ساز 

برای یادگیری سازمانی، ارتقای کیفیت تصمیم سازی 
و تصمیم گیری محسوب می گردد و پایه و اساس مدل 

تعالی سازمانی می باشد.
فرید به تشــریح عملکرد مرکز آموزش در استقرار این 
سیستم در دستگاه های اجرایی پرداخت و گفت: مدیریت 
آموزش و پژوهش هاي توسعه و آینده نگري سازمان در 
طول ســال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با برگزاری سمینارهای 
آموزشی دانش محور، تشکیل کارگروه های تخصصی، 
ارائه کتاب های آموزشی، تشکیل میزگردهای تخصصی 
مدیریت دانش در دســتگاه های اجرایی پیشرو از قبیل 
شرکت گاز، شرکت پتروشــیمی و... توانسته است در 
عرض این مدت گام های مؤثری در درراه اندازی و استقرار 

مدیریت دانش در سازمان ها و ادارات بردارد.
وي تصریح کرد: در برنامه های آتی این مدیریت با توجه به 

آمار بالای بازنشسته های دستگاه های اجرایی در چند سال 
آینده، در نظر دارد با تشکیل اتاق های فکر مدیریت دانش، 
پایش اطلاعات دستگاه های اجرایی در خصوص اجرای 
فعالیت ها برمبنای دانش، تهیه و تدوین برنامه های راهبری 
و عملیاتی و مستندسازی تجربیات برای نیل به اهداف، 
هماهنگی آمــوزش با دانش های موردنیاز، شناســایی 
خبرگان و متخصصان داخلی، غنی سازی و توسعه دانش 

سازمانی در دستگاه های اجرایی سرعت بیشتری بخشد.

 مدیرکل کمیته امداد ایلام خبر داد؛ 
ایجاد اشتغال برای ۲۳۴ نفر از مددجویان سیروان

 ایلام - حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل کمیته امداد ایلام از ایجاد اشتغال برای 
۲۳۴ نفر از مددجویان کمیته امداد در سیروان خبر داد.

رضا طاهری در سفر به شهرستان سیروان و در دیدار با فرماندار و فرمانده سپاه این شهرستان 
بیان کرد: شهرستان سیروان بخاطر سطح محرومیت هایی که دارد در زمینه اشتغال و سایر 
خدمات کمیته امداد در اولویت بوده و سالیانه خدمات قابل توجهی در این زمینه به نیازمندان 

این شهرستان ارائه می شود.
وی افزود: در راستای همین سیاست از ابتدای امسال تاکنون ۲۳۴ طرح اشتغال برای نیازمندان 
جویای کار راه اندازی شده است که در این زمینه بیش از ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 

تسهیلات اشتغال زایی پرداخت شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان ایلام با عنوان اینکه قشر مددجو در زمینه پرداخت اقساط وام های 
دریافتی از خوش حساب ترین افراد هستند تصریح کرد: با توجه به برنامه های توانمندسازی 
کمیته امداد، سال آینده فعالیت های اشتغال زایی این نهاد افزایش چشم گیری خواهد داشت.
علیرضا رئیسی فرماندار سیروان نیز در این دیدار گفت: کمیته امداد از دستگاه هایی است که 
بیشترین و متنوع ترین خدمات را به نیازمندان ارائه می دهد و در این زمینه خدمات اشتغال 

زایی و مسکن در بین مردم بیشترین نمود را دارد.
فرمانده سپاه شهرستان سیروان نیز در این نشست با عنوان اینکه کمیته امداد و سپاه در سیروان 
بهترین نوع همکاری ها را دارند گفت: این دو دستگاه با هم فکری و هم افزایی خدمات 
گوناگون را به نیازمندان ارایه می دهند که از جمله این خدمات ساخت مسکن برای نیازمندان 
با بهترین کیفیت، تامین جهیزیه، اجرای طرح ایران مهربان و حامی یابی برای نیازمندان و 

توزیع سبدهای معیشتی در بین نیازمندان است.

 نائب رئیس شورای شهر شیراز :
برنامه ۵ ساله حمل و نقل شیراز تدوین می شود

شیراز -غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نائب رئیس شورای شهر شیراز، از تدوین 
برنامه ۵ ساله اهداف کمی و کیفی شهرداری این کلانشهر در حوزه حمل و نقل خبر داد.

محمدتقی تذروی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: اهداف کمی و شاخص های برنامه ۵ 
ساله ۱۴۰۴-۱۴۰۰ شهرداری شیراز مرتبط با حوزه کمیسیون حمل و نقل و ترافیک پس از 
برگزاری چندین جلسه کمیسیون در راستای همین موضوع و با استفاده از نظرات مشاورین 
این کمیسیون و همچنین با مشارکت شهروندان بزای اعلام نظرات و پیشنهادات، برگزاری 
وبینارهای تخصصی با افراد صاحب نظر در حوزه حمل و نقل، بررسی و رفع موارد مد نظر 

برای تصویب به شورا ارسال شده است.
او بیان کرد: اهداف برنامه ۵ سال آینده کمیســیون حمل و نقل که تمام موارد در راستای 
رویکرد ۷۲ گانه شورای اسلامی شهر شیراز، ۲۱ تکلیف بودجه، ۱۱۳پروژه ستاره دار و 
طرح جامع حمل و نقل است که در سرفصل های حمل و نقل عمومی، شبکه معابر، مدیریت 

ترافیکی و توقفگاه ها ارائه شده است.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز افزود: قدم برداشتن در راه این 
اهداف و گم نکردن مسیر هدف بسیار مهم است، که طرح جامع حمل و نقل همانند یک 

چشم انداز عمل می کند و مسیری برای رسیدن به هدف است.
تذروی خاطرنشان کرد: انتظار بنده و تمام مردم شهر شــیراز از معاونت حمل و نقل و 
مشاورین این است که تمام موارد عنوان شده و مطرح شده در این کمیسیون دسته بندی شود.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تمام موارد اهداف دوره ششم شورای اسلامی 
شهر شیراز که از جمله: توسعه پایدار حمل و نقل، هوای پاک، دسترسی به اهداف هوشمند 
ترافیک، افزایش مطلوبیت و تمایل استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی، چابک سازی 
سیستم حمل و نقل، عدالت محوری و ارائه خدمات، برنامه های مدیریت ترافیک فرهنگ 
سازی ترافیک است که تمام این موارد در راستای رویکرد ۷۲ گانه شورای اسلامی شهر 

شیراز، ۲۱ تکلیف بودجه، ۱۱۳پروژه ستاره دار و طرح جامع حمل و نقل است.

 به منظور تامین آب شرب پایدار و بهداشتی:
طرح آبرسانی به روستای خنارآباد ساری افتتاح شد

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-به منظور تامین آب شرب پایدار و بهداشتی، 
طرح آبرسانی به روستای خنارآباد شهرستان ساری با حضور نماینده های مردم ساری 
و میاندورود در مجلس شورای اســلامی، مدیرعامل آبفامازندران، فرماندار و مسئولان 

شهرستانی و خانواده شهدا به بهره برداری رسید.
دکتر بابایی نماینده مردم ساری و میاندورود در مراسم افتتاح طرح آبرسانی به روستای 
خنار آباد، با بیان اینکه خدا را شاکریم که امروز شاهد افتتاح طرح آبرسانی هستیم گفت: از 
مدیرعامل آبفا تشکر ویژه می کنم که مشکلات مردمی را پیگیری و اولویت بندی و در سریع 

ترین زمان ممکن برطرف می کنند.
مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران نیز با بیان اینکه آب ساکنان روستای خنارآباد از طریق 
چشمه تامین می شده و اکنون با تحویل گیری این روستا، از این پس ساکنان آن از آب شرب 
سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد، تصریح کرد: از این پس با انجام کارهای مطالعاتی 
و فنی در زمینه مخزن ذخیره و شبکه آبرسانی تلاش می کنیم بخشی از دغدغه های ساکنان 

این روستا را برطرف کنیم.
مهندس برارزاده در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اخذ ماده ۲۳ درسال گذشته و ماده 
۵۶ درسالجاری دربخش فاضلاب شهر ساری با پیگیری نمایندگان مجلس افزود: هفته آینده 

تفاهم نامه اجرای این طرح با قرارگاه خاتم الانبیا تهیه می شود.
وی درپایان سخنانش به طرح آبرسانی به روستای خنارآباد اشاره و تصریح کرد: این طرح 
شامل لوله گذاری خط انتقال به طول ۵۰۰ متر و شبکه توزیع به طول ۱۰۰۰ متر و نصب ۴۰ 

انشعاب خانگی می باشد.
مدی عامل آبفامازندران با بیان اینکه ۵میلیاردریال اعتبار برای اجرای این طرح هزینه شد، 

گفت: ۵۰ خانوار از این طرح بهره مند شدند.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان منصوب شد
 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی مراسمی بصورت ویدیو کنفرانس و با حضور 
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و معاون استاندار گلستان،سید احمد موسوی که قبل 
از این سرپرست این شرکت بوده اند بعنوان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از 

سوی آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر منصوب شد
در بخشی از آین حکم آمده است :ضمن تبریک، از خداوند متعال توفیق روز افزون جنابعالی 
در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیشبرد اهداف شرکت در چارچوب 
وظایف مقرر در اساسنامه و سیاست های ابلاغی با رعایت اصول عدالت محوری،روحیه 

انقلابی و جهادی ، مردم داری و فساد ستیزی را مسئلت می نماید.
در این مراسم از زحمات مهندس علی اکبر نصیری به عنوان مدیرعامل قبلی شرکت توزیع 

نیروی برق گلستان تقدیر بعمل آمد

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان:
سد کمندان سیلاب ناشی از بارش های ازنا را کنترل کرد

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: 
سد کمندان سیلاب ناشی از بارش های ازنا را کنترل کرد.

داریوش حسن نژاد ضمن تسلیت به مناسبت عاشورای حسینی اظهار کرد: بدلیل بارش 
در بالا دست دهانه آبگیر آب شرب شهرهای ازنا و الیگودرز بالاتر از سد کمندان، سیلاب 
با دبی حدود ۴۰ تا ۵۰ متر مکعب در ثانیه با توجه به شــیب منطقه و سرعت بالا ، حجم 
رسوبات زیادی را با خود حمل کرده و با قطع درختان، سبب مسدود شدن دریچه های آبگیر 

تصفیه خانه های الیگودرز و ازنا و خسارت به پرورش ماهی در پایین دست شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان افزود: خوشبختانه سد کمندان سیلاب رودخانه را 

کنترل کرد و در پایین دست سد هیچگونه خسارتی نداشتیم.
حسن نژاد خاطرنشان کرد:  حجم آب سیلاب در پشت سد کمندان متوقف و کنترل شد 
و همکاران شرکت آب منطقه ای از روز گذشته تاکنون در منطقه حاضر بوده و تجهیزات و 

امکانات پیمانکار را به منطقه اعزام و مشغول بازگشایی دریچه های آبگیر هستند.

  پیام رئیس سازمان صمت هرمزگان
 به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در پیامی ، رسانه ها را بسترساز 
آگاهی بخشی صادقانه، ایجاد نشاط در جامعه و امیدآفرینی برشمرد. 
خلیل قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
در پیامی به مناسبت هفته خبرنگار، فعالین این حوزه را جهادگران 
عرصه فرهنگ دانست که هوشمندانه و آگاهانه، در عرصه جهاد 

تبیین، نقش آفرینی می نمایند.
در این پیام آمده است: 

بسِْمِ الَلّ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ* ن وَالقَلَمِ وَ ما یسَْطُرُونَ
ضمن گرامیداشت واقعه تاریخ ساز کربلا و ایام سوگواری سرور 
و سالار شهیدان اباعبدالل الحسین )ع( و یاران با وفای آن حضرت، 
سالروز شهادت شهید گرانقدر محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری 
جمهوری اسلامی را که به نام روز خبرنگار مزین گردیده، گرامی 
داشته و به روان پاک همه شهدای عرصه خبر و فعالان صبور و پر 

تلاش رسانه ای تحیت و درود می فرستم.
روز خبرنگار امسال که مصادف با ایام سوگواری ابا عبدالل الحسین 
)ع( شده، فرصتی مغتنم برای قدرشناسی از این جهادگران عرصه 
فرهنگ است که هوشمندانه و آگاهانه، در عرصه جهاد تبیین نقش 
آفرینی می نمایند. اینجانب با قدردانی و سپاس از همه خبرنگاران 
و اهالی رسانه که پل ارتباطی بین مردم و مسئولانند؛ روایتگران امین 
و صادقی هستند که با سرلوحه قرار دادن سه مولفه آگاهی بخشی 
صادقانه، امیدآفرینی و ایجاد نشاط در جامعه و پشتکاری توام با 

عشق، به ایفای رسالت خود می پردازند.
توفیق روزافزون در این عرصه را برای تمامی فعالین این حوزه از 

خداوند متعال خواستارم.

 مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛
 گازرسانی به ۱۲ روستای سمنان

 در سال جاری
سمنان- رضاییان،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل شرکت 
گاز استان سمنان گفت: گازرسانی به ۱۲ روستای استان با تلاش 

متخصصان این شرکت امسال در دست اجرا است.
سید جواد حقیقت حسینی  ابراز داشت: شرکت گاز استان سمنان 
حرکت رو به رشد و پرشتابی را در توسعه گازرسانی به اقصی نقاط 
استان دنبال می کند و گازرسانی به روستاهای استان ادامه دارد و طبق 
تعهد و برنامه های پیش بینی شده عملیات گازرسانی به ۱۲ روستا 

در سال جاری در دست اقدام است.
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان افزود که ۳۹ هزار و ۸۵۲ خانوار 
روستایی در استان با اهتمام و تلاش کارکنان این شرکت از نعمت 

گاز برخوردار هستند.
وی ادامه داد: براساس گزارش ها اکنون ۲۹۵ روستا در استان سمنان 

از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
وی بیان کرد: سه ماه نخست امسال ۴۷۶  مشترک روستایی جدید 
به آمار مشترکان روستایی استان اضافه شد که با این رقم مجموع 
مشترکان بخش روستایی در استان پهناور سمنان به ۵۸ هزار  و ۱۱۳ 
مشترک رسید. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان نقش بی بدیل 
گاز در سبد انرژی را گامی مؤثر در راستای عمل به مسئولیت های 
اجتماعی قلمداد کرد و افزود: تامین گاز طبیعی در روستاها به عنوان 
یکی از اهداف راهبردی این شرکت علاوه بر حفظ محیط زیست، 
در ایجاد رفاه عمومی، برقراری عدالت اجتماعی، پیشران توسعه 
اقتصادی و جلوگیری از مهاجرت و اشــتغال پایدار در روستاها 
نقشی مهم دارد.  ۲ هزار و ۷۲۶ واحد و کارگاه صنعتی، ۶ نیروگاه 
مقیاس کوچک و  ۲ نیروگاه سیکل ترکیبی در شهرستان های سمنان 

و شاهرود  مصرف کننده گاز طبیعی در استان سمنان هستند.
۱۰۰هزار مشترک گاز در مناطق شهری استان سمنان مربوط به 
بخش خانگی است و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و بیش از ۹۰ 

درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردار هستند.

 آغاز طرح کتابخانه گردی درایلام
 ایلام - حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طرح کتابخانه گردی 
در سطح کتابخانه های ایلام آغاز و با استقبال مسوولان ارشد استان 

و مردم همراه بود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام در این آیین کفت: به مناسبت 
هجدهمین سالروز تاسیس نهاد کتابخانه ها، برنامه کتابخانه گردی 
از امروز ۱۷ تا ۱۹ اســفند ماه جاری به مدت ســه روز در سطح 
کتابخانه های استان اجرا می شود. سمیه حیدری افزود: همچنین در 
این مدت طرح سراسری عضویت رایگان انجام و جرائم دیرکرد 
امانت کتاب ها نیز بخشوده می شود. وی یادآور شد: تلاش می شود 
کتابخانه ها به یک پایگاه اجتماعی و فرهنگی تبدیل و در این راستا 
برای اشنایی جوانان و نوجوانان با قرهنگ ایرانی اسلامی برنامه های 
مهمی اجرا شده است. مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام اضافه 
کرد: به مناسبت آغاز کتابخانه گردی امروز سه شنبه ۱۰۰ میلیون 
ریال کتاب و اسباب بازی توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( تهیه و در مناطق روستایی استان توزیع می شود. وی در ادامه 
ابراز امیدواری کرد، مردم و مسولان در این سه روز به کتابخانه های 
استان مراجعه و با فضا و خدماتی که کتابداران توانمند در این ایام و 
طول سال ارائه می کنند اشنا شوند. حیدری بیان داشت: از ۲۹ اسفند 
ماه ســال جاری تا چهارم فروردین ۱۴۰۱ کتابخانه مرکزی شهر 
ایلام و شهرستان های چرداول، دهلران و مهران بنا بر درخواست 
اعضا فعال اســت. وی عنوان کرد: تا قبل از شیوع کرونا ۲۴ هزار 
نفر عضوهای کتایخانه های استان ایلام بود که با شیوع ویروس، 
این تعداد کاهش یافت که امیدواریم در این مدت اعضا افزایش 
یابد. مدیرکل کتابخانه های عمومی ایلام خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر۶۰۰ هزار کتاب در ســطح ۵۳ باب کتابخانه وجود دارد و 
مردم می توانند با پیوستن به پویش با “اهدای کتاب، میراث ماندگار” 
کتاب های مازاد را برای تقویت منابع کتابخانه های استان اهدا کنند
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اخبار

 بیش از ۱۲8 هزار میلیارد ریال ارزش 
پرونده های تشکیل شده در هرمزگان

 بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: در ۴ ماه امســال از 
واحدهای خرده فروشــی، عمده فروشی، خدماتی، تولیدی، انبارها 
و سردخانه ها، بیش از ۵۳ هزار و ۵۵۹ فقره بازرسی در سراسر استان 

صورت گرفته است.
به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، 
خلیل قاسمی اظهار داشت: با توجه به سیاست های وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
مبنی بر کنترل قیمت کالاها از مبدا تولید افزود: کارشناسان و بازرسان 
این سازمان با برنامه ریزی های مدون و با انجام گشت های مشترک 
باســایر دســتگاه های ذیربط و نظارتی اقدام به بازرســی و بازدید 
از واحدهای تولیــدی و صنعتی، نموده تا از بــروز هرگونه تخلف 

جلوگیری شود .
وی افزود: برهمین اساس طی ۴ ماه سالجاری بیش از۱۰ هزار و ۲۵۱ 
مورد گشت مشترک با سایر دستگاه های نظارتی برگزار شده که منجر 
به کشف تخلفات قاچاق کالا ، اختفا و امتناع از عرضه کالا شده است .

قاسمی در خصوص تعداد بازرسی های صورت گرفته گفت: در۴ ماه 
گذشته ۵۳ هزار و ۵۵۹ مورد بازرسی از واحدهای صنفی،تولیدی و 
صنعتی استان هرمزگان صورت گرفته که ۳ هزار و ۸۹۶ پرونده تخلف 
تشــکیل و به تعزیرات حکومتی جهت بررسی و صدور رای نهایی 

ارسال شده است.
وی بیشترین تخلفات صورت گرفته در چهار ماه سالجاری را در حوزه 
کالا و خدمات مربوط به میوه و تره بــار، تخم مرغ ، برنج و حبوبات  

عنوان کرد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان مجموع تخلفات 
کشف شده توسط بازرسان را ۴ هزار و ۴۶۴ بند به ارزش ریالی بیش از 

۱۲۸ هزارمیلیارد ریال اعلام کرد.
خلیل قاسمی باقدردانی از مردم استان هرمزگان در زمینه همکاری و 
مشارکت در تخلف یابی و معرفی واحدهای متخلف گفت : شهروندان 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را با تلفن ۱۲۴ ستاد خبری 
معاونت بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت اطلاع تا 

در اسرع وقت رسیدگی شود.

 ۱۱ پروژه آب منطقه ای مازندران به 

زودی بهره برداری و کلنگ زنی می شود

 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای مازندران گفت: بیش از دو هزار و ۱۲۹ میلیارد تومان 
پروژه در حوزه آبرسانی و مهار آب های سطحی همزمان با هفته دولت در 

مازندران کلنگ زنی و افتتاح می شود
محمدابراهیم یخکشی با بیان این که بهره برداری از ۱۰ پروژه و کلنگ زنی 
یک سد در برنامه های هفته دولت این شــرکت قرار دارد، اظهار کرد: 
مهم ترین پروژه قابل بهره برداری آب منطقه ای مازندران در هفته دولت، 
فاز دوم طرح آبرســانی به شهرهای گروه الف شــامل بابل، بابلسر و 
فریدونکنار است که با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی به مرحله بهره برداری 

رسیده است.
وی گفت: با بهره برداری از این فاز پروژه که اجرای آن در سال ۱۳۹۳ آغاز 
شد، حجم انتقال آب از سد البرز به شهرهای گروه الف یک هزار لیتر بر 

ثانیه افزایش می یابد.
یخکشی خاطرنشان کرد: تنها کلنگ زنی شرکت آب منطقه ای مازندران 
در هفته دولت آغاز عملیات اجرایی ساخت سد سجادرود است که در 
تامین بخشی از آب آشامیدنی مورد نیاز شهرهای گروه الف شامل بابل، 
بابلسر، فریدونکنار، گلوگاه )بابل(، زرگر شهر و روستاهای مسیر، در 
کنترل سیلاب و تأمین حقابه های پایین دست نیز اثرگذار است که برای 

ساخت آن یک هزار و ۵۷۵ میلیارد تومان اعتبار برآورد شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران افزود: دو پروژه ایجاد دیواره 
حفاظتی با مجموع اعتبار ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان نیز در زیراب و 

شیرگاه طی هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.
یخکشی اظهار کرد: در حوزه تأمین آب کشاورزی نیز هفت پروژه با 
مجموع اعتبار ۳۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان قرار است به بهره برداری 
برسد. مرمت و بازسازی سد انحرافی اسماعیل دکتی ساری، اجرای طرح 
سازه آبگیر سرشور بابلسر و تجهیز چاه آب زراعی روستای آهنگرکلا 
در بابلسر، ساخت سردهانه کشــاورزی سیدخیل نکا، ایستگاه پمپاژ 
سد لاستیکی لاریم جویبار، سردهانه کشاورزی زنگی رود محمودآباد، 
بهسازی سردهانه کشاورزی ازاربن پایین دست روستای سی پی و پروژه 
عملیات تکمیلی ســد انحرافی هردوآبرود عباس آباد به بهره برداری 

می رسند.

   تقدیر از فعالان بیمه ای استان قم 
در کارگروه درمان 

  قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-در جلسه ماهیانه شورای هماهنگی 
شرکت بیمه های استان قم که به میزبانی شرکت بیمه کوثر برگزار شد از 

فعالان بیمه ای در کارگروه درمان تقدیر شد. 
در این جلســه که در تالار فرهنگیان برگزار شد ضمن تشکر از آقای 
حمیدی رییس کارگروه درمان از کسانی که به صورت مستمر در جلسات 

کارگروه درمان حضور داشتند تقدیر شد.
آقای روشن از بیمه آسیا،آقای حاج بابایی از بیمه کوثر،اقای احمدلو از 
بیمه نوین از جمله مدیرانی بودند که در این جلسه تقدیر شدند.آقای 
معینی پور از بیمه معلم،خانم خسروی از بیمه دانا، آقای صلاحی نژاد از 
بیمه البرز،اقای آخوندی از بیمه سینا و آقای محمدزاده از شرکت sos نیز 
از دیگر مدیرانی بودند که به دلیل حضور مستمر در جلسات کارگروه 

درمان مورد تقدیر قرار گرفتند.
در بخش دیگری از این جلسه آقای افخمی رئیس کارگروه رسیدگی به 
تخلفات نمایندگان گزارشی از عملکرد این کارگروه ارائه کرد و به ارائه 
راهکارهایی در راستای برطرف کردن مشکلات شبکه فروش مانند 
ورود استارت آپ هایی که بصورت غیرقانونی فعالیت دارند پرداخت.

همچنین موضوع برون رفت پرتفوی از سطح استان نیز مورد بحث و 
گفتگو قرار گرفت.

در بخش دیگری از این جلسه آقای لاچینانی دبیر شورای هماهنگی بیمه 
های استان قم از حضور باجه های مستقر در دفترهای خدماتی به علت 
عدم آشنایی مسئول باجه واشراف به بیمه زندگی ضمن ابراز نگرانی بیان 
کرد اطلاعاتی که به بیمه گذار ارائه میگرددعمدتا با ماهیت بیمه های 

زندگی تفاوت دارد. 
در ادامه آقای وفایی رییس شورای هماهنگی استان قم ضمن خیر مقدم به 
معاون دادستان قم و نماینده نظام پزشکی استان و نماینده حوزه  انتظامی 
نظام پزشکی حاضر درجلسه موضوع رسیدگی به پروندهای قصور 
پزشکی را عنوان نموده و مقرر شد  جهت جلوگیری از طولانی شدن 
پرونده ها و جلوگیری از متحمل شدن  افزایش تعهدات در سال های آتی 
برای شرکت های بیمه  در خصوص چگونگی رسیدگی به پروندهای 
)پوست و مو، دندانپزشکی، ارتوپدی( در بیمه های پزشکان و پیراپزشکان 
طبق تعریف شیوه نامه و ابلاغ به شــرکت ها مورد اقدام قرار گیرد و 
همچنین مدیران شرکت های بیمه به تبادل نظر در این خصوص پرداختند
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